
Obsah

Předmluva
Přivázaný slon
Stej ný faktor
A g v v * FaCo te ŽiVi:
Cihla-bumerang
Skutečná hodnota prstenu
Náladový král
Žáby ve smetaně
Muž, který se považoval za mrtvého
Vrátný v nevěstinci
O dvě čísla menší
Truhlářství „Sedmička“
Touha vlastnit toho druhého
Pěvecká soutěž
Co je to za terapii? 
Zakopaný poklad 
Džbánek vína
S doprovodem nebo bez 
Hluchá manželka 
Nemíchat!
Máš-li křídla, měl bys létat
Kdo jsi?
Přechod řeky
Dary pro mahárádžu
Hledání Buddhy
Houževnatý dřevorubec 

95
97

105
109
113
119



Kvočna a kachňata
Ubohé ovečky 
Těhotná mísa
Pohled lásky
Výhonky stromu ombú 
Bludiště
Kruh devadesáti devíti
Kentaur
O Diogenovi
Znovu peníze
11 o diny, které se zastavily na sedmé 
Čočka
Král, který chtěl být uctíván
Deset přikázání
Kocour z ašramu

I

Detektor lži
Já jsem Peter
Sen otroka
Manželka slepce
Poprava
Spravedlivý soudce
Obchůdek s pravdou
Otázky
Pěstitel datlí
Sebeodmítání
Doslov

123
127
131
137
139
145
149
159
163
167
177
181
185
189
195
199
205
211
215
219
229
241
245
249
253
261

Použité prameny


